
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.3.2021 

 Reg. č.: vz-24/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14-17 k veřejné zakázce „II/245 Mochov, most ev.č. 245-

009 přes dálnici D11 za obcí Mochov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dopravně inženýrská opatření SO 181 jsou dle „Souhrnné technické zprávy“ dotčená plánovanou 

rekonstrukcí mostu u obce Nehvizdy. Jakým způsobem?  
Žádáme zadavateole o bližší specifikaci věty: „U obce Nehvizdy je plánovaná rekonstrukce mostu, 

což bude zohledněno při návrhu DIO“. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Tento most je nyní v projekční přípravě a jeho rekonstrukce nebude zahájena 

v tomto roce. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dle „Souhrnné technické zprávy“ se pro osazení nosníků nového mostu předpokládají krátkodobé 

uzavírky na dobu 20 minut pro každý nosník, v nočních hodinách o víkendu, za účasti policie.  
Lze tedy osadit všechny 4 nosníky při úplné uzavírce v nočních hodinách o víkendu najednou, tj. za 

80 minut v 1 den nebo bude nutné osazování nosníků v režimu „1 nosník - 1 den uzavírky“, tj. 2 

soboty a 2 neděle? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bylo předpokládáno, že při krátkodobé uzavírce v nočních hodinách nebude pro 20 

minut uzavření stanovovat objízdnou trasu. Pokud zhotovitel preferuje uzavření pro 

osazení všech nosníků najednou, pak je to možné, ale je nutné v nabídce ocenit 

náklady na DIO a DIR pro objízdnou trasu uzavírky. 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Žádáme zadavatele o poskytnutí statického výpočtu.  

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bylo poskytnuto v předchozím dotazu. 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Toto vysvětlení poskytuje zadavatel bez předchozí žádosti 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel opravuje formulář č. 3 u pozice zástupce stavbyvedoucího 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené mění lhůtu pro podání nabídek na 31.3.2021 do 10:00 

hodin. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger ředitel  


